



Czaplinek, dnia 14.07.2021 r.

Zamawiający:
Gmina Czaplinek
ul. Rynek 6
78-550 Czaplinek
NIP 674-10-16-121

Wszyscy Wykonawcy

Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego nr PRGiP/3/2021 z dnia 09.07.2021 r. na wymianę oświetlenia sali sportowej w hali widowiskowo-sportowej w Czaplinku

Zamawiający udziela wyjaśnień w związku ze złożonymi zapytaniami:

6. W halach sportowych zazwyczaj stosuje się specjalne siatki, kratki zabezpieczające oprawy przed uderzeniem – w przyjętym rozwiązaniu nie widać takich rozwiązań. Czy nie należy przewidzieć takich dodatkowych zabezpieczeń?

Odpowiedź:

Tak, należy przewidzieć zabezpieczenie oprawy przed uderzeniami.

7. Rozumiem, że ze zmianą typów opraw zmieniają się obciążenia instalacji elektrycznej. Czy sprawdzono i dobrano przewodowanie, odpowiednie zabezpieczenia, sterowanie systemem?

Odpowiedź:

W związku z brakiem projektu wykonawczego instalacji elektrycznej nie dokonano tych czynności.

8. Projektowane oprawy KANLUX HB MASTER LED 150W są wycofane z produkcji, przez co projekt oświetleniowy jest nieaktualny. Producent proponuje zamienniki HB PRO LED HI 150W. Jednak Zamawiający powinien wystąpić o nowy, aktualny projekt oświetleniowy. Oczekujemy zamiennego projektu.

Odpowiedź:

Załączony do zapytania projekt oświetleniowy jest aktualny dla oprawy KANLUX HB MASTER LED 150W. W związku z wycofaniem tej oprawy z produkcji, zgodnie z zapisami zapytania ofertowego, Wykonawcy mają możliwość zaproponowania rozwiązania równoważnego. W przypadku zaoferowania produktów równoważnych Wykonawca musi załączyć do oferty projekt oświetlenia wykonany w oparciu o produkty równoważne, który potwierdzi spełnienie wymienionych w zapytaniu ofertowym parametrów równoważności.

9. Po zapoznaniu się z odpowiedziami proszę jeszcze o informację czy Zamawiający dopuszcza zwiększenie ilości lamp o 2 szt. dla uzyskania lepszej równomierności



oświetlenia. W przypadku 40 szt. opraw jeden koniec sali będzie dużo słabiej oświetlony co pokazuje załączone porównanie obliczeń obu wersji. Niezależnie na lampach jakiego producenta będzie to zrealizowane.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zwiększenie ilości lamp o 2 szt., jednak nie wymaga tego, jeżeli przy 40 szt. opraw spełnione będą wszystkie parametry równoważności opisane w zapytaniu ofertowym.

10. Czy Zamawiający/projektant może określić w jaki sposób dokonać zawieszenia opraw na wskazanych przez projekt wysokościach: linki, pręty, specjalne konstrukcje (część opraw ma być nawet 3,2m niżej od konstrukcji montażowej)?

Odpowiedź:

Istniejące oprawy oświetleniowe są zamontowane bezpośrednio do wiązarów kratowych, co jest pokazane na załączonym do zapytania zdjęciu. Różnice wysokości montażu opraw wynikają z półokrągłego kształtu wiązarów kratowych. Nowe oprawy również muszą być zamontowane na tych wiązarach kratowych zgodnie z opisem w zapytaniu ofertowym: za pomocą uchwyty montażowego na stałe (oprawa musi być przytwierdzona na stałe, nie może być na haku).

Małgorzata Fedorowiat-Nowacka
Zastępca Burmistrza Czaplinka
14.07.2021 r.

.....
(data i podpis Burmistrza)